nada consta. Observação: Fica nomeado como FIEL 
DEPOSITÁRIO: FRANCIANE JORGE PARDINI. Localização do bem: fls.130/131. 
Observação: Conforme detalha o Oficial de Justiça o veículo está em bom estado de conservação. 
Não há fotos do veículo. AVALIAÇÃO DE R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais), em 
maio/2025. AVALIAÇÃO ATUALIZADA: R$ 42.898,34 (quarenta e dois mil, oitocentos e 
noventa e oito reais e trinta e quatro centavos), em fevereiro/2026. Os valores serão 
atualizados pela Tabela Pratica do TJ/SP. 

DÉBITO DA DEMANDA PROCESSUAL: R$ 138.074,00 (cento e trinta e oito mil e setenta 
e quatro reais), em setembro/2025. 

VISITAÇÃO – (I) Ficam autorizados os colaboradores da leiloeira, devidamente identificados, a 
providenciarem o cadastro e o agendamento, designando-se datas para as visitas dos interessados 
em vistoriar os bens penhorados, cabendo aos responsáveis pela guarda do bem facultar o